
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                S.A. 11.04.2019/p.13 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

DESIGNAZIONE COMPONENTI DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 

NEL COMITATO SCIENTIFICO DEL CENTRO INTERNAZIONALE ALTI STUDI 

UNIVERSITARI CIASU SCARL 

 

 

Il Senato Accademico, …, 

VISTA la nota PEC, pervenuta in data 13.03.2019, da parte del Presidente 

del Centro Internazionale di Alti Studi Universitari Scarl (CIASU), 

prof. avv. Ignazio Lagrotta; 

VISTA la propria delibera del 11.04.2016; 

VISTO l’art. 30 dello Statuto del CIASU; 

VISTA la relazione di fine mandato del componente del Comitato 

Scientifico del succitato Centro, prof. Gianluca Selicato; 

TENUTO CONTO di quanto rappresentato nella relazione istruttoria predisposta dalla 

Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione – 

Sezione Ricerca e Terza Missione – U.O. Enti partecipati e 

convenzioni per la ricerca, anche in ordine all’esigenza di designare 

i rappresentanti di questa Università in seno al Comitato Scientifico 

del CIASU, per il triennio 2019/2022; 

CONDIVISA la proposta del Rettore in ordine ai nominativi dei proff. Gianluca 

Selicato e Francesco Signorelli, quali componenti del Comitato 

Scientifico del Centro de quo in rappresentanza di questa 

Università, 

DELIBERA 

di designare i proff. Gianluca Selicato e Francesco Signorelli, quali rappresentanti di questa 

Università nel Comitato Scientifico del Centro Internazionale di Alti Studi Universitari CIASU 

Scarl, per il triennio 2019/2022. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Senato Accademico del 11.04.2019 trasmesso per i 
provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
 Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione (*) 
 Direzione Affari Istituzionali – U.O. Supporto al Consiglio di Amministrazione 
 Ufficio di Gabinetto del Rettore 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Federico Gallo 


